様式第1号（第２（使用承認の申請）関係）

奈良県エコキャラクター「な～らちゃん」使用承認申請書

   年   月   日

　奈良県環境森林部長 様

（申請者）
住所
団体名
代表者氏名

　下記の通り、奈良県エコキャラクター「な～らちゃん」を使用したいので申請します。

記

１．使用内容

２．使用目的及び使用方法

３．使用期間（予定）
　　　　 　年 　月 　日～　　　 年 　月 　日

４．使用数量

５．有償・無償の別
　　有償（売価　　　　　 円） ・ 無償

６．連絡先
　　担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

７．現在取り組んでいる、及び今後取り組む予定の環境配慮活動

８．添付書類（企画書等）

要綱第３（１）～（７）に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止し、奈良県環境森林部長の指示に従うことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
発行責任者及び担当者
・発行責任者　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　／ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　　　　　　　　　　）
・担当者　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　／ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　　　　　　　　　　）